PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 18, DE 6 DE JUNHO DE 2014

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO

PEREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XIX
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALH O DA
SEXTA REGIÃO , TORNA PÚBLICO o resultado da 5ª etapa do certame, com nome,
número do documento de identidade e a nota atribuída aos títulos apresentados pelos
candidatos no momento da inscrição definitiva:

NOME                                                                                    DOCUMENTO       NOTAS TÍTULOS
ANA CARLA SANTANA TAVARES         0000308681253                       1,50
ANA CAROLINA BULHÕES CALHEIROS      0000001965907         1,75
CAMILA CÉSAR CORRÊA                             000MG12607733          1,50
DÉBORA DE SOUZA SILVA LIMA                  0000787475548          2,50
GILBERTO OLIVEIRA FREITAS                      0000319784444          1,50
HAYDÉE PRISCILA PINTO COELHO DE SANT’ANA     0000MG7890314          1,75
JOÃO CARLOS DE ANDRADE E SILVA                0000075993587          1,00
MARÍLIA LEAL MONTENEGRO SPINELLI             0000003036997          1,75
NAYARA PEPE MEDEIROS DE REZENDE               0000331064947          0,25
NÚBIA PRAZERES PINHEIRO BOGÉA                  0000793761972          2,00
PATRÍCIA PINHEIRO SILVA                        0000857543156          2,00
PRISCILLA TEIXEIRA DA ROCHA PASSOS            0000945406320          1,25

1. O inteiro teor da decisão de avaliação dos títulos será remetido no dia 09/06/2014 ao

endereço eletrônico dos candidatos (e-mail fornecido em sua inscrição preliminar).

2. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado da avaliação dos títulos, poderá

fazê-lo nos dias 10 e 11 de junho de 2014.

3. O Recurso será dirigido ao Presidente da Comissão de Concurso, em documento no

formato PDF (Portable Document Format) assinado pelo requerente e encaminhado ao
endereço eletrônico concursojuiz@trt6.jus.br, não se admitindo nenhuma outra forma.

4. No dia 18 de junho de 2014 (quarta-feira) haverá a sessão pública de julgamento dos

recursos à avaliação dos títulos, a partir das 10h, na sala de sessões do Pleno deste
Tribunal, situada na Avenida Cais do Apolo, 739, 5º andar, Bairro do Recife, Recife-PE
(CEP 50030-902).

Recife, 6 de junho de 2014.

(assinado no original)

DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA
Presidente da Comissão de Concurso